СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ № 10

Десятое заседание 6- го созыва

16 июля 2018 года дер. Андег

Присутствовали:
Число депутатов:

Присутствовали:

Отсутствовали:

Приглашённые:

депутаты МО «Андегский сельсовет» НАО
6

6, в т.ч. Вылка О.В., Канев И.А., Коткина Н.Н., Коткин Н.Ю.,
Майорова Н.Ф., Сидоров Ю.А.,

нет

нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. О депутатских каникулах.

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа.
Докладчик: Абакумова В.Ф.
Выступили: Канев И.А., Майорова Н.Ф.
Голосовали: «за» -  6 , «против» -  нет, «воздержались» -  нет.

РЕШ ИЛИ: Проект Решения, представленный Администрацией
МО «Андегский сельсовет» НАО, принять.

2. СЛУШАЛИ: О депутатских каникулах
Докладчик: Абакумова В.Ф.
Выступили: Вылка О.В.
Голосовали: «за» -  6 , «против» -  нет, «воздержались» -  нет.

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова